

SR-Schindler Maschinen – Anlagentechnik GmbH, 93057 Regensburg, Niemcy

## Dni Otwartych Drzwi w firmie SR Schindler Maschinen – Anlagentechnik GmbH

Okolo 200 specjalistów z branży wyrobów betonowych z Europy, Rosji i Bliskiego Wschodu odwiedziło w ciągu 4 dni wystawę kompletnej linii technologicznej do uszlachetniania wyrobów betonowych. W dniach 14 – 17.09.2011 firma SR Schindler dwa razy dziennie demonstrowała najróżniejsze metody obróbki wyrobów na całkowicie zautomatyzowanej linii suchej. Surowe wyroby betonowe były poddawane groszkowaniu i postarzaniu, szczotkowaniu i powlekaniu, a odwiedzający mogli później bezpośrednio porównać ze sobą poszczególne efekty wykończenia powierzchni.



Surowe wyroby betonowe u wlotu linii postarzania, folia chroni powierzchnię wyrobów przed uszkodzeniem podczas postarzania.



Widok na szczotki.

W ramach innowacji przedstawiono system powlekania powierzchni wyrobów, gdzie wyroby są wstępnie podgrzewane za pomocą promienników podczerwieni, a następnie spryskiwane odpowiednią powłoką ochronną i suszone promiennikami. Powłoka ochronna TopCoat została opracowana przez polskiego chemika, a jej dystrybucją zajmuje się firma Chemtech Bayern. Podczas Dni Otwartych Drzwi chemicy z firmy Chemtech udzielali odwiedzającym profesjonalnych odpowiedzi na pytania, a firma Riedel z Rheinböllen, ekspert w dziedzinie narzędzi szlifierskich i dostawca segmentów szlifierskich do maszyn szlifujących firmy SR-Schindler, prezentowała różne narzędzia do wszelkiego rodzaju zastosowań.

Wystawa surowych i uszlachetnionych wyrobów takich jak kostka brukowa i płytki pozwoliła odwiedzającym przekonać się o możliwościach i efektach poszczególnych metod obróbki. Goście mogli zabrać ze sobą pojedyncze próbki wyrobów, by porównać je z produkowanymi we własnych zakładach lub wykorzystać jako próbki referencyjne do badań.

Firma Schindler zadbała również o dobre samopoczucie swoich gości. Tradycyjny bawarski Oktoberfest był okazją do skosztowania piwa prosto z beczki, a także białej kiełbasy i precli. Reasumując, Dni Otwartych Drzwi w firmie Schindler były prawdziwą demonstracją jej ogromnych możliwości, o których dzięki pokazom na żywo goście mogli przekonać się „namacalnie”.

Zaprezentowana na wystawie linia demonstracyjna wraz z drugą linią do uszlachetniania wyrobów zostanie zainstalowana w jednym z zakładów betonowych w Polsce w ciągu najbliższych kilku miesięcy. CPI-Worldwide opublikuje obszerną informację na ten temat.



Uszlachetnione wyroby wręcz zmuszają by je dotknąć.

### WIĘCEJ INFORMACJI



SR-Schindler Maschinen - Anlagentechnik GmbH  
Hofer Str. 24  
93057 Regensburg, Niemcy  
T +49 941 69682 0 · F +49 941 69682 18  
info@sr-schindler.de · www.sr-schindler.de